
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Τρικάλων» 

 

           

  

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Πε-

ριφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21 (ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022(ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ερ-

γαστηριακών Κέντρων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφί-

ων Διευθυντών Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέ-

ντρων(Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 Εγκύκλιο 

του ΥΠΑΙΘ. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 35/3-4-2023  έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων με θέμα: «Υποβολή 

Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα Δευθυντών/-ντριων Σχολικών μονάδων Π.Ε. Τρικάλων προς Κύρωση» . 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Νικολουδάκης Κων/νος 

   Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:       2410-539214 

e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα,  7-4-2023  
Αρ.Πρωτ. :  4078 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Ορθή Επανάληψη 

ως προς  το ονοματεπώνυμο  αρ. σειράς 52 και 65 

λόγω ανακοινοποίησης του με αρ. πρωτ. 35/3-4-2023  

εγγράφου της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων 

Λάρισα 7-4-2023 

 

Η Περ. Δ/ντρια Εκπ/σης  Θεσσαλίας 

 

Ζιάκα Βασιλική 

ΑΔΑ: 93Φ546ΜΤΛΗ-ΨΚ3



2 

 

την κύρωση του κάτωθι Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων, ως εξής: 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 590936 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 61,6250 

2 550836 ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 59,8750 

3 599606 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 59,8125 

4 583667 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ11 59,7500 

5 554517 ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 57,3250 

6 588869 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 56,6250 

7 573727 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΠΕ70 55,3750 

8 568181 ΜΠΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 53,4750 

9 598186 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 52,8750 

10 584652 ΠΑΘΕΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 52,8250 

11 577290 ΖΑΜΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ11 52,0000 

12 566984 ΑΥΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 51,9000 

13 621943 ΒΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 51,8000 

14 591293 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 51,5750 

15 599502 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ70 51,5000 

16 581512 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 51,4750 

17 211471 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 51,2500 

18 621306 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 51,1250 

19 564655 ΡΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 50,7500 

20 559161 ΜΑΝΗ EΛΕΝΗ ΠΕ70 50,5000 

21 585048 ΜΠΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΠΕ70 49,9500 

22 229039 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 49,4250 

23 599463 ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 49,1250 

24 568632 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 48,6875 

25 587878 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 48,3750 

26 621165 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 48,1000 

27 215832 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 48,0000 

28 588964 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 47,8750 

29 205281 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 47,7500 

30 597964 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 47,7500 

31 561983 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 47,6000 

32 574865 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 47,3750 

33 571411 ΣΙΩΧΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70 47,3000 

34 593018 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 47,1750 

35 599515 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 47,0000 

36 558468 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 46,9000 

37 557626 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,9000 

ΑΔΑ: 93Φ546ΜΤΛΗ-ΨΚ3



3 

 

38 211535 ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 46,8750 

39 575671 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 46,7750 

40 594056 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 45,7000 

41 571254 ΖΑΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 45,3750 

42 556033 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 45,2000 

43 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 45,0000 

44 604109 ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 44,9000 

45 558002 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 44,8125 

46 615988 ΤΖΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ11 44,6250 

47 595025 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 44,0000 

48 567373 ΤΥΜΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 43,9500 

49 558639 ΚΙΤΟΥ ΑΛΕΚΑ ΠΕ70 43,6500 

50 599303 ΜΠΡΑΖΙΤΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 42,5000 

51 565281 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 42,4500 

52 610173 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 42,4000 

53 582195 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 42,4000 

54 571223 ΜΠΡΙΑΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 42,0750 

55 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 42,0500 

56 554752 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 41,6250 

57 566854 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 41,5000 

58 600787 ΣΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 41,4000 

59 584380 ΜΠΑΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 41,3750 

60 599076 ΜΕΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 41,1000 

61 590173 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 41,0000 

62 575199 ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 40,7750 

63 598505 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 40,5750 

64 573919 ΓΑΒΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 40,1875 

65 563840 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ70 40,1250 

66 617158 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 39,9250 

67 607302 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 39,8250 

68 591209 ΔΩΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 39,7500 

69 568729 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 39,3750 

70 199866 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 39,3250 

71 590984 ΚΟΥΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 38,6250 

72 589226 ΑΡΒΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 38,5000 

73 591395 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 38,2000 

74 603621 ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ21 38,1750 

75 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 37,3000 

76 602521 ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 36,9500 

77 570409 ΤΟΥΡΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 36,7500 

78 571144 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 36,2000 

79 588451 ΛΑΣΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 36,1250 

80 598573 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 35,8000 

81 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 35,6000 

82 618316 ΚΟΚΟΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 35,4375 

83 600800 ΓΚΟΤΖΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 35,3750 

ΑΔΑ: 93Φ546ΜΤΛΗ-ΨΚ3



4 

 

84 585712 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 34,8500 

85 612181 ΛΟΥΛΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 34,7000 

86 566181 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 34,1250 

87 600093 ΤΕΛΛΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 33,1250 

88 588797 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 32,9500 

89 616011 ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 32,8625 

90 585812 ΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 32,7500 

91 593629 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ70 32,7250 

92 584964 ΜΠΑΡΛΑΦΕΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 32,6000 

93 600002 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 30,7500 

94 584176 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 30,2000 

95 598336 ΙΑΚΩΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 30,2000 

96 590011 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ11 29,4000 

97 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 28,6000 

98 602695 ΜΕΣΙΑΚΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΠΕ70 28,5500 

 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2026 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Π.Ε.  Τρικάλων 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   

Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  

 

ΑΔΑ: 93Φ546ΜΤΛΗ-ΨΚ3


		2023-04-07T18:44:39+0300
	Athens




